

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Výměna gastronomického zařízení menzy JU
Objekt:
05 - Elektroinstalace

KSO:
Místo: České Budějovice

Zadavatel:
Jihočeská univerzita v Č. Budějovicích

Uchazeč:
SALMON GASTRO s.r.o.

Projektant:
KOSTKA projekt s.r.o.

Zpracovatel:
KOSTKA projekt s.r.o.

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 26.05.2025

IČ:
DIČ:

IČ: 26030357
DIČ: CZ26030357

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH		1 495 653,00		
DPH základní snižená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně	
	1 495 653,00	21,00%	314 087,13	
	0,00	12,00%	0,00	
Cena s DPH		v CZK	1 809 740,13	

ProjektantZpracovatel

Datum a podpis:RazítkoDatum a podpis:Razítko

ObjednavatelUchazeč

Datum a podpis:Razítko

Digitally signed

Datum a podpis:Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Výměna gastronomického zařízení menzy JU
Objekt:

05 - Elektroinstalace

Místo: České Budějovice
Zadavatel: Jihočeská univerzita v Č. Budějovicích
Uchazeč: SALMON GASTRO s.r.o.

Datum: 26.05.2025
Projektant: KOSTKA projekt s.r.o.
Zpracovatel: KOSTKA projekt s.r.o.

Kód dílu - PopisCena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací		1 495 653,00
D1 - Vodiče		508 729,00
D2 - Přístroje		82 600,00
D3 - Svítidla		184 950,00
D4 - Materiál		130 030,00
D5 - Rozvaděče		283 754,00
D6 - Strukturovaná kabeláž		76 190,00
D7 - HZS, přípomoce		229 400,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Výměna gastronomického zařízení menzy JU

Objekt: 05 - Elektroinstalace

Místo: České Budějovice
Zadavatel: Jihočeská univerzita v Č. Budějovicích
Uchazeč: SALMON GASTRO s.r.o.

Datum: 26.05.2025
Projektant: KOSTKA projekt s.r.o.
Zpracovatel: KOSTKA projekt s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 1 495 653,00

D	D1	Vodiče					508 729,00
1	K	Pol1	Vodič CYA 25 zž	m	140,000	138,00	19 320,00
2	K	Pol2	Vodič CYA 16 zž	m	60,000	96,00	5 760,00
3	K	Pol3	Vodič CYA 6 zž	m	250,000	55,00	13 750,00
4	K	Pol4	Kabel CYKY 2x1,5	m	40,000	46,00	1 840,00
5	K	Pol5	Kabel CYKY 3x1,5	m	420,000	53,00	22 260,00
6	K	Pol6	Kabel CYKY 3x2,5	m	500,000	63,00	31 500,00
7	K	Pol7	Kabel CYKY 5x1,5	m	250,000	73,00	18 250,00
8	K	Pol8	Kabel CYKY 5x2,5	m	95,000	89,00	8 455,00
9	K	Pol9	Kabel CYKY 5x6	m	45,000	226,00	10 170,00
10	K	Pol10	Kabel CYKY 5x10	m	60,000	335,00	20 100,00
11	K	Pol11	Kabel CYKY 5x16	m	60,000	449,00	26 940,00
12	K	Pol12	Kabel CYKY 5x25	m	80,000	627,00	50 160,00
13	K	Pol13	Kabel CYKY 5x35	m	145,000	835,00	121 075,00
14	K	Pol14	Kabel H07RN 3x1,5	m	10,000	62,00	620,00
15	K	Pol15	Kabel H07RN 3x2,5	m	10,000	80,00	800,00
16	K	Pol16	Kabel H07RN 5x1,5	m	10,000	87,00	870,00
17	K	Pol17	Kabel H07RN 5x2,5	m	30,000	116,00	3 480,00
18	K	Pol18	Kabel H07RN 5x6	m	25,000	226,00	5 650,00
19	K	Pol19	Kabel H07RN 5x10	m	40,000	340,00	13 600,00
20	K	Pol20	Kabel H07RN 5x16	m	8,000	483,00	3 864,00
21	K	Pol21	Kabel H07RN 5x25	m	65,000	777,00	50 505,00
22	K	Pol22	Kabel H07RN 5x35	m	60,000	1 011,00	60 660,00
23	K	Pol23	Kabel CYKY J 3x240+120	m	5,000	3 820,00	19 100,00

D	D2	Přístroje					82 600,00
24	K	Pol24	Zásuvka jednonásobná 230V/16A, IP44	ks	8,000	332,00	2 656,00
25	K	Pol25	Zásuvka 400V/16A, IP44	ks	2,000	357,00	714,00
26	K	Pol26	VYPINAC STRIDAVY, RAZENI č.6, POD OMITKU, IP44	ks	4,000	291,00	1 164,00
27	K	Pol27	Tlačítkový ovladač, IP44	ks	4,000	256,00	1 024,00
28	K	Pol28	Nástěnné STOP tlačítko, zasklené	ks	3,000	1 161,00	3 483,00
29	K	Pol29	Jednopolový vypínač IP54, 16A	ks	3,000	336,00	1 008,00
30	K	Pol30	Trojpolový vypínač IP54, 16A	ks	1,000	1 050,00	1 050,00
31	K	Pol31	Trojpolový vypínač IP54, 25A	ks	3,000	1 208,00	3 624,00
32	K	Pol32	Trojpolový vypínač IP54, 40A	ks	2,000	1 565,00	3 130,00
33	K	Pol33	Trojpolový vypínač IP54, 63A	ks	2,000	1 958,00	3 916,00
34	K	Pol34	Trojpolový vypínač IP54, 80A	ks	1,000	3 032,00	3 032,00
35	K	Pol35	Trojpolový vypínač IP54, 100A	ks	4,000	3 095,00	12 380,00
36	K	Pol36	Trojpolový vypínač IP54, 125A	ks	5,000	3 157,00	15 785,00
37	K	Pol37	Připojení přístroje 230V	ks	25,000	414,00	10 350,00
38	K	Pol38	Připojení přístroje 400V	ks	22,000	627,00	13 794,00
39	K	Pol39	Ekvipotencionální přípojnice	ks	9,000	610,00	5 490,00

D D3 Svítidla 184 950,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
40	K	Pol40	A - A - LED prachotěsné svítidlo, polyesterové tělo, opálový PC kryt, 1x LED 50 W, 7500 lm, Ra 80, 4000K, IP 65	ks	49,000	2 790,00	136 710,00
41	K	Pol41	Nouzové svítidlo s piktogramem, t=60min	ks	6,000	2 200,00	13 200,00
42	K	Pol42	Nouzový modul pro montáž do osvětlení, t=60min	ks	16,000	2 190,00	35 040,00

D D4 Materiál 130 030,00

43	K	Pol139	krabice odbočná	ks	5,000	145,00	725,00
44	K	Pol140	svorkovnice bezšroubová	set	1,000	667,00	667,00
45	K	Pol141	trubka PVC 25mm ohebná	m	115,000	43,00	4 945,00
46	K	Pol142	trubka PVC 32mm ohebná	m	65,000	52,00	3 380,00
47	K	Pol143	trubka PVC 50mm ohebná	m	190,000	75,00	14 250,00
48	K	Pol144	upevňovací materiál (šrouby, vruty)	set	1,000	4 537,00	4 537,00
49	K	Pol145	drátěný žlab 50x50 včetně držáků	m	100,000	273,00	27 300,00
50	K	Pol146	drátěný žlab 100x50 včetně držáků	m	50,000	315,00	15 750,00
51	K	Pol147	drátěný žlab 150x60 včetně držáků	m	30,000	167,00	5 010,00
52	K	Pol148	neděrovaný kabelový žlab 150x60 včetně držáků a víka	m	40,000	636,00	25 440,00
53	K	Pol149	Kabelový stoupací žebřík	m	5,000	1 111,00	5 555,00
54	K	Pol150	Požární ucpávka kabelová EI 60	m2	1,000	5 031,00	5 031,00
55	K	Pol151	Elektroinstalační lišta 20x20	m	100,000	70,00	7 000,00
56	K	Pol152	Elektroinstalační lišta 40x40	m	50,000	116,00	5 800,00
57	K	Pol153	Elektroinstalační lišta 80x40	m	20,000	232,00	4 640,00

D D5 Rozvaděče 283 754,00

58	K	Pol154	Rozvaděč RH - Rozvaděč plechový, skříňový, IP 40/20, 600/2000/400 mm, včetně výstroje a výzbroje (viz schema rozvaděče)	set	1,000	220 667,00	220 667,00
59	K	Pol155	Rozvaděč RCH - Rozvaděč plechový, nástěnný, IP 54, 60 modulů, včetně výstroje a výzbroje (viz schema rozvaděče)	set	1,000	50 587,00	50 587,00
60	K	Pol156	Úprava rozvaděče RH	set	1,000	6 250,00	6 250,00
61	K	Pol157	Úprava rozvaděče RM2	set	1,000	6 250,00	6 250,00

D D6 Strukturovaná kabeláž 76 190,00

62	K	Pol61	Zásuvka datová 2xRJ45, IP 44, nástěnná včetně krabice	ks	8,000	412,00	3 296,00
63	K	Pol62	Kabel FTP Cat6	m	1 350,000	43,00	58 050,00
64	K	Pol63	Úprava datového rozvaděče včetně patch panelů a příslušenství, aktivních a pasivních prvků	set	1,000	7 562,00	7 562,00
65	K	Pol64	Měření kabelu UTP, vyhotovení protokolu	ks	16,000	77,00	1 232,00
66	K	Pol65	Revize	set	1,000	6 050,00	6 050,00

D D7 HZS, připomoce 229 400,00

67	K	Pol66	Zjištění skutečného stavu	hod	16,000	600,00	9 600,00
68	K	Pol67	Demontáž stávající elektroinstalace	hod	40,000	600,00	24 000,00
69	K	Pol68	Stavební připomoce (vrtání, sekání...)	hod	160,000	600,00	96 000,00
70	K	Pol69	Jiné materiály, montáž, atd., neuvedené výše, ale které je nutné zahrnout do celkového rozsahu prací podle výkresů a praxe dodavatele. Prosím, uveďte podrobný technický popis a cenovou kalkulaci.	ks	1,000	29 000,00	29 000,00
71	K	Pol70	Doprava materiálu	ks	1,000	24 000,00	24 000,00
72	K	Pol71	Projektová dokumentace skutečného provedení stavby	ks	1,000	12 000,00	12 000,00
73	K	Pol72	Koordinace s ostatními profesemi	hod	8,000	600,00	4 800,00
74	K	Pol73	Revize	set	1,000	30 000,00	30 000,00